
č.8/červenec
Zpravodaj Golfové společnosti

Újezd n.L. a Klánovice

OSTRÉ 
STŘELBY!

Nejlepší 
osádka:

Molitorov

seděl
ranařům

BUNKRY NEBYLY 
PŘEKÁŽKOU

+2



FORE!
OSTRÉ
STŘELBY!

Molitorov seděl ranařům

NEJLEPŠÍ

Ostré střelby, kterými
členové sdružení GSUK
prošli v Molitorově
dopadly „na atlíčno“
a potvrdili skvělou
připravenost taktickou
i politickou!

Jak jsem již řekl, při vyhodnocení cvičení v
baru LEVEL (Yровень), můžeme se směle
postavit komukoliv! To je potěšitelné zvlášť
před meziklubovými utkáními s posádkami
golfových klubů ve Svobodných Hamrech a
v Terezíně. Jen nám může být líto, že
Varšavská smlouva již je minulostí, naši
střelci by jistě byli ozdobou cvičení ŠTÍT!

Váš Aleš,
náčelník
generálního štábu

Molitorov patří svou rozlohou mezi
prostory náročné na fyzickou zdatnost a
extrémní výkonnost. Na přípravě některých
členů našich jednotek se proto podílejí
světově uznávaní specialisté, kteří své
svěřence doprovázejí osobně i na akcích
našeho sdružení a nešetří projevy
spokojenosti! Není divu, že jejich svěřenci
pak podávají skvělé výkony a

obsazují ta nejpřednější místa výsledkových
listin … Ranám, které z červených odpališť
zasahují středy fervejí ve vzdálenostech,
které jsou pro většinu smrtelníků
nedosažitelné, jsou v případě některých
členek našeho sdružení postrachem pro
všechny protivníky! Není divu, že takové
hře se pak nedá konkurovat.
Ani hrou ani sladěním týmového oblečení…

Taktická příprava

Dobrý velitel tanku vždy umí sestavit svou
osádku tak, aby splnila taktické úkoly.
Naštěstí máme takové ve svých řadách!
Zpravidla vyrážejí do pole jako první a
prorážejí linii ostatním jednotkám. Jsou
připraveni nejen takticky, ale především
psychologicky. Ovšem zvládnutí vedení
jednotky, zvlášť pokud je sestavena ze
silných individualit, je nadlidským úkolem …
Výborné výsledky jsou pak zaručené!

Základ úspěchu v boji je důkladná taktická
příprava. Osvědčilo se nám nasazovat v
posledním sledu rodinné jednotky. Zoceleni
každodenní praxí, jsou připraveni vypořádat
se s vysokým tlakem na ně kladeným …
Snad jedinou výtkou může být, že nášivky
označující příslušnost k elitním jednotkám
by v případě ostré akce mohly znamenat
vyzrazení struktury naší organizace …
Pro tyto účely je třeba, jak praví řády GSUK,
využít civilní oděv, vz. 1982/56/b !

NEJLEPŠÍ
osádka: +2

BUNKRY NEBYLY
PŘEKÁŽKOU
Linie bunkrů v Molitorovském golfovém
prostoru je známa svou důmyslností, ale
naše jednotka předvedla, že k jejich zdolání
má nejen dokonalé zbraně ale i špičkové
ženijně-stavitelské specialisty. Z taktických
důvodů neuvádíme tváře, jména ani
hodnosti … Zkušenosti našich velitelů z
operací „Písečná bouře“ se nyní zúročují …


